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Gruppenliga - Herren 30 Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bruchköbel 7 7:0 55:8 112:24 742:411
2 TC Bergen-Enkheim 7 6:1 51:12 106:30 738:390
3 TC Heppenheim 7 5:2 39:24 81:51 630:472
4 BG Braunfels 7 3:4 28:35 65:77 586:648
5 TSG Himbach 7 3:4 28:35 62:81 587:647
6 TC Niedernhausen 7 3:4 25:38 61:83 597:661
7 TG Bobstadt 7 1:6 17:46 42:96 431:711
8 TC Knüllwald 7 0:7 9:54 23:110 345:716

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 BG Braunfels

TSG Himbach
TC Bruchköbel
TC Bergen-Enkheim

TC Heppenheim
TG Bobstadt
TC Niedernhausen
TC Knüllwald

3:6
6:3
9:0
9:0

So. 16.05.2004 TC Niedernhausen
TG Bobstadt
TC Heppenheim
TC Knüllwald

TC Bergen-Enkheim
TC Bruchköbel
TSG Himbach
BG Braunfels

1:8
0:9
7:2
2:7

Do. 20.05.2004 09:00 TC Heppenheim TG Bobstadt 7:2
So. 23.05.2004 TSG Himbach

TC Bruchköbel
TC Bergen-Enkheim
TC Niedernhausen

BG Braunfels
TC Heppenheim
TG Bobstadt
TC Knüllwald

6:3
6:3
9:0
7:2

So. 06.06.2004 TG Bobstadt
TC Heppenheim
BG Braunfels
TC Knüllwald

TC Niedernhausen
TC Bergen-Enkheim
TC Bruchköbel
TSG Himbach

2:7
2:7
1:8
1:8

So. 20.06.2004 TC Niedernhausen
TC Bruchköbel
TC Bergen-Enkheim
TG Bobstadt

TC Heppenheim
TSG Himbach
BG Braunfels
TC Knüllwald

3:6
9:0
8:1
7:2

So. 27.06.2004 BG Braunfels
TSG Himbach
TC Knüllwald

TC Niedernhausen
TC Bergen-Enkheim
TC Bruchköbel

7:2
2:7
1:8

So. 04.07.2004 TC Niedernhausen
TG Bobstadt
TC Bergen-Enkheim
TC Heppenheim

TSG Himbach
BG Braunfels
TC Bruchköbel
TC Knüllwald

5:4
3:6
3:6
8:1
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