

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Gruppenliga - Herren 30 Gr.3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bruchköbel	7	7:0	55:8	112:24	742:411
2	TC Bergen-Enkheim	7	6:1	51:12	106:30	738:390
3	TC Heppenheim	7	5:2	39:24	81:51	630:472
4	BG Braunfels	7	3:4	28:35	65:77	586:648
5	TSG Himbach	7	3:4	28:35	62:81	587:647
6	TC Niedernhausen	7	3:4	25:38	61:83	597:661
7	TG Bobstadt	7	1:6	17:46	42:96	431:711
▼ 8	TC Knüllwald	7	0:7	9:54	23:110	345:716

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	BG Braunfels	TC Heppenheim	3:6
	TSG Himbach	TG Bobstadt	6:3
	TC Bruchköbel	TC Niedernhausen	9:0
	TC Bergen-Enkheim	TC Knüllwald	9:0
So. 16.05.2004	TC Niedernhausen	TC Bergen-Enkheim	1:8
	TG Bobstadt	TC Bruchköbel	0:9
	TC Heppenheim	TSG Himbach	7:2
	TC Knüllwald	BG Braunfels	2:7
Do. 20.05.2004 09:00	TC Heppenheim	TG Bobstadt	7:2
So. 23.05.2004	TSG Himbach	BG Braunfels	6:3
	TC Bruchköbel	TC Heppenheim	6:3
	TC Bergen-Enkheim	TG Bobstadt	9:0
	TC Niedernhausen	TC Knüllwald	7:2
So. 06.06.2004	TG Bobstadt	TC Niedernhausen	2:7
	TC Heppenheim	TC Bergen-Enkheim	2:7
	BG Braunfels	TC Bruchköbel	1:8
	TC Knüllwald	TSG Himbach	1:8
So. 20.06.2004	TC Niedernhausen	TC Heppenheim	3:6
	TC Bruchköbel	TSG Himbach	9:0
	TC Bergen-Enkheim	BG Braunfels	8:1
	TG Bobstadt	TC Knüllwald	7:2
So. 27.06.2004	BG Braunfels	TC Niedernhausen	7:2
	TSG Himbach	TC Bergen-Enkheim	2:7
	TC Knüllwald	TC Bruchköbel	1:8
So. 04.07.2004	TC Niedernhausen	TSG Himbach	5:4
	TG Bobstadt	BG Braunfels	3:6
	TC Bergen-Enkheim	TC Bruchköbel	3:6
	TC Heppenheim	TC Knüllwald	8:1